.3.8

מובהר כי המידע ותוכן המאגר הקיימים במסגרת השירות הניתן על ידי בזק, הינו בבעלותו ובאחריותו של הלקוח וכי אין בפעילות בזק,

כדי לגרוע מאחריותו לפעול על פי דין, לרבות על פי חוק הגנת הפרטיות ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.

חיוב ותשלומים .4

החיוב עבור השירות יחל בתאריך שייקבע על ידי בזק ולאחר התקנת השירות ע"י בזק, אף אם טרם הושלמה היערכות הלקוח .4.1
באתר ההתקנה לשם שימוש בפועל בשירות.

הזמנת השירות באמצעות טופס הזמנת השירות, מהווה הסכמה לביצוע התשלומים בגין השירות, על- פי תנאי השירות, על מרכיביו .4.2
השונים ועל פי תעריפי בזק, וכפי שיעודכנו מעת לעת.

מובהר בזאת, כי הלקוח נושא באחריות מלאה ובלעדית להקמת מערכות המידע בארגונו, לתחזוקתן, לניהולן, לעדכונן, להגנתן .6.4

ולתיקון הליקויים בהן.
ובמיוחד סעיפים 40 ו- 41 לחוק דין, לרבות כל ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי גורע מכל חסינות אינו לעיל האמור .6.5

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, במקרים בהם תחול על בזק אחריות, סכום הפיצוי לו יהיה זכאי הלקוח, יהיה מוגבל לסכום המחיר .6.6

החודשי של השירות במועד בו אירע האירוע שגרם לנזק.
אינה בזק או מלאה של השירות. זמנית ו/או להפסקה לגרום לשיבושים עלולות ותתעורר נה תקלות אשר ייתכן כי ללקוח ידוע .6.7

למען שלמות ההגנה על המידע, על הלקוח לבצע את הפעולות הבאות, שהינן בנוסף לפעילות בזק במסגרת השירות ובכלל זה:
מובהר כי המידע ותוכן המאגר הקיימים במסגרת השירות הניתן על ידי בזק, הינו בבעלותו ובאחריותו של הלקוח וכי אין בפעילות בזק, כדי לגרוע מאחריותו לפעול על פי דין, לרבות על פי חוק הגנת הפרטיות ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.